ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Termo Aditivo de Retificação do Edital Concurso Público – Município de Ouro Verde (SC). Fls. 1/2

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 2

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público nº 01/2015,

destinado ao provimento de vagas no Quadro de Pessoal do Município de Ouro Verde

(SC), torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital de Concurso Público nº 01/2015, nos

termos abaixo:

Onde se lê:

7.2 - O Cartão Resposta deverá ser preenchido cuidadosamente pelo candidato com

o seu nome, concurso, número de inscrição, data de nascimento, as

respostas do caderno de questões e assinatura.

7.2.1 - O candidato deverá preencher o Cartão Resposta seu número de inscrição,

conforme exemplo abaixo:

Leia-se:

7.2 - No Cartão Resposta que o candidato receberá não constará nenhuma

informação pessoal sobre o candidato.

7.2.1 – O candidato receberá juntamente com o Cartão Resposta, o Cartão de

Identificação, e este deverá ser preenchido cuidadosamente pelo candidato com o

seu nome, número do documento de identidade, data de nascimento,

endereço, cidade, UF, telefone e assinatura do candidato, conforme exemplo

abaixo:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Termo Aditivo de Retificação do Edital Concurso Público – Município de Ouro Verde (SC). Fls. 2/2

7.2.2 – Após o preenchimento do Cartão de Identificação, o mesmo será recolhido

e lacrado no envelope próprio para este.

Município de Ouro Verde (SC), 16 de outubro de 2015.

Rosane Minetto Selig

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE